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Rozdano Nagrody Gospodarcze Izby Rzemieślników i
Przedsiębiorców

W kieleckim Grand Hotelu odbyła się uroczysta Inauguracyjna Gala Rzemiosła,
podczas której wręczono Nagrody Gospodarcze Izby Rzemieślników i
Przedsiębiorców. W wydarzeniu wzięła udział  Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renaty Janik, która objęła wydarzenie patronatem honorowym.

Nagrody Gospodarcze Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców to prestiżowe wyróżnienie dla
osób, instytucji i firm, które w szczególny sposób przyczyniają się do rozwoju
gospodarczego, innowacyjnego i organizacyjnego regionu świętokrzyskiego. Zgromadzonych
powitał Prezes Izby Rzemieślników Janusz Piątek, podkreślając rolę rzemiosła w budowaniu
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lokalnej gospodarki i tworzeniu miejsc pracy.

– Dziękuję Państwu za każde tworzone miejsce pracy, ale również i za współpracę
ze szkołami branżowymi, to jest bardzo ważne, że chcecie Państwo kształcić
kolejne pokolenia, bo przecież rzemieślnik, przedsiębiorca to nie tylko zawód, to
jest także pasja, dziedzictwo, które przekazujecie kolejnym pokoleniom.
Wszystkim laureatom serdecznie gratuluję – podkreśliła marszałek Renata
Janik.

 

Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach:

 

Nagroda specjalna “Super Talent Rzemiosła” otrzymuje:

prof. dr hab. Jan Klimek  – Super Talent Rzemiosła

Nagrody “Talent Rzemiosła” w poszczególnych kategoriach otrzymują

Michał Prędota – Lider Rzemiosła
Firma Dziewierz -Auto – Innowator Rzemiosła
Firma  Zychowicz sp z o. o. Firma Rodzinna
Krzysztof Sojda – Młody Rzemieślnik
Marek Adamczak- Mecenas Kształcenia

Wyróżnienie „ Rzemieślnicza Marka” dla:

Miedzywojewódzki Cech Kominiarzy w Tarnowie
„Wiecha” Ogólnopolski Cech Blacharzy Dekarzy i Cieśli z siedzibą w Kielcach
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Opatowie
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców Branży spożywczej w Kielcach
Zakład Mechaniki Pojazdowej Andrzej Ściubis Tomasz Ściubis
„Angelina” Firma Handlowo – Produkcyjna Agnieszka Zapała
Cukiernia „Kremówka” Spółka Cywilna
Piekarnia R. Dobrowolski
Cukiernia „Dorotka”
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Bar „Krystyna”
Piekarnia „Zdrowiej” z Podmaleńca
Cukiernia „Bracia Janusz”
Bar „U Mistrza”
Piekarnia „Kozak” z Łopuszna
Cukiernia „Świat Słodyczy
Firma „Wędliny z Wąchocka” Nowak

Nagrody Gospodarcze Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach to nie tylko
symboliczne wyróżnienie, ale także ogromna promocja dla laureatów. Uhonorowane firmy i
instytucje mogą wykorzystywać ten tytuł w swoich działaniach marketingowych, co zwiększa
ich rozpoznawalność na rynku. Wyróżnienie także podkreśla znacznie rzemiosła i rolę
lokalnych przedsiębiorców w rozwoju gospodarczym regionu. To dzięki ich pracy i
zaangażowaniu świętokrzyska gospodarka staje się coraz silniejsza, nowocześniejsza i
bardziej konkurencyjna. Wydarzenie zgromadziło wielu gości, w tym przedstawicieli świata
biznesu, rzemiosła, samorządów oraz administracji publicznej, w tym zasłużonego gościa,
Prezesa Związku Rzemiosła Polskiego prof. Jana Klimka, radnego Sejmiku województwa
świętokrzyskiego Andrzeja Mochonia, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Aleksandry
Marcinkowskiego,a także przedstawicieli zaprzyjaźnionych Izb Rzemieślniczych: Katowic,
Krakowa, Rzeszowa, Tomaszowa i Gorzowa Wielkopolskiego.

Gratulujemy wszystkim laureatom i dziękujemy za ich wkład w rozwój gospodarczy regionu
świętokrzyskiego.
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